или условий договора, или оказаны с иными отступлениями от условий 
настоящего договора, а также по иным основаниям, предусмотренным 
настоящим договором и действующим законодательством РФ. 

Согласно п.3.1 договора стоимость оказываемых по настоящему 
договору услуг составляет 3 014 710 (Три миллиона четырнадцать тысяч 
семьсот десять) рублей 00 копеек, НДС не облагается в связи с применением, 
Перевозчиком упрощенной системы налогообложения не может быть 
превышена сторонами, при достижении которой договор считается 
исполненным в полном объеме и прекращает свое действие. 

Согласно п.3.1.1 договора тариф за 1 час за оказание услуг в черте